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kancelaria: tel. (71) 733 12 00, fax (71) 733 12 09, e-mail kancelaria@usk.wroc.pl; www.usk.wroc.pl



                        
Wrocław, dnia 14 - 08 - 2019 r.      

Odpowiedź nr 7
Nr sprawy: USK/DZP/PN-211/2019


Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn: Dostawa akcesoriów zużywalnych do sprzętu medycznego  na podstawie art. 38 ust.1 pkt. 1),  i art. 38 ust. 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) dokonuje zmiany treści SIWZ oraz informuje, że wpłynęły zapytania Wykonawców, jednocześnie wyjaśniając co następuje.
Dotyczy zadania nr 19 

Pytanie nr 1. Prosimy o wydzielenie do osobnego pakietu akcesoriów do urządzeń medycznych produkcji Nihon Kohden tzn. pozycji od 13 do 19 w zadaniu nr 19. Pozwoli to na zwiększenie konkurencyjności i złożenie większej ilości ofert w w/w postępowaniu.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. Dokument „Formularze cenowe otrzymuje brzmienie zgodnie z dokumentem „Zmiana treści SIWZ – Formularze cenowe”
Pytanie nr 2. Czy Zamawiający w pozycji 14 i 17 tj. mankiet do pomiaru w rozmiarze XL do kardiomonitorów prod. Nihon Kohden dopuści mankiet o szerokości 19 cm i  zakresie 45-55 cm?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 3. Czy Zamawiający w pozycji 15 i 16 tj. mankiet do pomiaru w rozmiarze M do kardiomonitora prod. Nihon Kohden dopuści mankiet o szerokości 13 cm i zakresie 23-33 cm?

Odpowiedź:

TAK
Dotyczy pakietu nr 5 

Pytanie nr 4. Prosimy o wydzielenie do osobnego pakietu akcesoriów do urządzeń medycznych produkcji Nihon Kohden tzn. kabla pacjenta do aparatu typu ECG-1250K, Cardiofax. Pozwoli to na zwiększenie konkurencyjności i złożenie większej ilości ofert w w/w postepowaniu.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. Dokument „Formularze cenowe otrzymuje brzmienie zgodnie z dokumentem „Zmiana treści SIWZ – Formularze cenowe”
Dotyczy pakietu nr 41  Prosimy o doprecyzowanie w/w pakietu ponieważ Leon jest aparatem do znieczulenia produkcji Lowenstein Medical wcześniej Heinen Lowenstein. Czy Zamawiający ma na myśli pułapki wodne do tego urządzenia?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 5. Prosimy o doprecyzowanie jakie pułapki wodne Zamawiający ma na myśli. Czy są to pułapki dla dorosłych czy dla niemowląt. 
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Dotyczy załącznika nr 4 – Wzór umowy

Pytanie nr 6. Prosimy o zmniejszenie wysokości kary umownej za opóźnienie o której mowa w §11 ust. 2 wzoru umowy do 2% kwoty o której mowa w §11 ust. 2. 

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
POUCZENIE
Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale VI Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień publicznych ( tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.).
Informacji, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, udziela Dział Zakupów i Zamówień Publicznych Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego we Wrocławiu,  tel. 71 / 784 – 20 – 28, adres e-mail: ekomar@usk.wroc.pl
Z upoważnienia  Dyrektora

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego

im. Jana Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu

Magda Jellin

Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych 
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